Zápis ze zasedání zastupitelstva městyse Louňovice pod Blaníkem ze dne    12.3.2009
konaného od 19,00 hod. v zasedací místnosti úřadu městyse Louňovice pod Blaníkem.

                                                                                                                       Č.j. ZM 3-2009
Přítomni: 11 zastupitelů dle zápisu
Omluveni: Iva Tichá, Dana Kahounová, Mgr. Pavel Tulej

Nepřítomen:Václav Fejtek Bc.
Zapisovatelka : Hana Bébrová
Ověřovatelé zápisu: Jiří Malý,Jiří Herkloc 
Zastupitelstvo městyse je usnášení schopné.  

Program:  

      1) Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele   
2) Kontrola usnesení ze zasedání ZM 2-2009
3)  Usnesení rady
4)  Rozpočet – Svazek obcí  Blaník

      5) Návštěvnické středisko CHKO
6)  Komplexní pozemková úprava - informace
    7)  Pozemky u hřbitova – agentura ochrany přírody
     8)  Koupě pozemků na ČOV

 9)  Vodojem 
   10)  Prohlášení pana Kotka
   11)  Různé
     12)  Diskuse
Schválení programu jednání
                                            Hlasování: 11 hlasů pro,0 hlasů proti,nikdo se nezdržel

ZM schválilo program dle návrhu starostky.

1) Volba ověřovatelů zápisu
Návrh: Jiří Malý, Jiří Herkloc.

                                            Hlasování:  9 hlasů pro,0 hlasů proti , 2 se zdrželi hlasování
ZM schválilo ověřovatele zápisu: Jiří Malý, Jiří Herkloc
.

2) Kontrola usnesení ze zasedání ZM č.2-2009            

Josef Novotný seznámil ZM s plněním usnesení ZM č.2-2009

Sešel se kontrolní výbor, kontroloval plnění usnesení, inventurní archy a hospodaření.
Vše bez závad.

  ZM bere na vědomí zprávu o plnění usnesení ZM č.2-2009 a zprávu kontrolního výboru.
3) Usnesení rady 

Paní starostka seznámila zastupitelstvo s usnesením radyč.3/2009.
                                             Hlasování: 11 hlasů pro ,  0 hlasů proti  , nikdo se nezdržel
ZM souhlasí s usnesením Rady městyse  č.3/2009.

4) Rozpočet – Svazek obcí  Blaník

Paní starostka seznámila zastupitele s návrhem rozpočtu Svazku obcí Blaník na rok 2009.
                                  Hlasování: 11 hlasů pro ,  0 hlasů proti  , nikdo se nezdržel

ZM schválilo rozpočet Svazku obcí Blaník na rok 2009.

 5) Návštěvnické středisko CHKO
  Byla ustanovena pracovní skupina , která bude sledovat přípravné práce a jejich realizaci na           návštěvnickém středisku. Za Městys byl navržen pan Josef Jelínek za stavební komisi.
                                     Hlasování: 8 hlasů pro,  0 hlasů proti,  3 se zdrželi  
ZM schvaluje, aby při jednání  na CHKO Blaník při přípravě a sledování prací  na návštěvnickém středisku, zastupoval Městys Louňovice pod Blaníkem, pan Josef Jelínek. 
6)  Komplexní pozemková úprava - informace

V tomto roce začne komplexní pozemková úprava v Býkovicích. Starostka podala informaci o možnostech řešení obecního majetku. Zaměření lesů a možnosti vypořádání cest do vlastnictví městyse.V roce 2010 by byla zahájena komplexní pozemková úprava v Louňovicích p.Bl. a na Světlé. Musí souhlasit vlastníci s 50% výměry půdy.
 ZM bere na vědomí  provádění komplexních pozemkových úprav v Býkovicích  v letošním roce a v roce 2010 v Louňovicích p.Bl. a na Světlé. 
7)  Pozemky u hřbitova – Agentura ochrany přírody

    Lze koupit pozemek č.parc.1049 v k.ú. Louňovice p. Bl.,který je ve vlastnictví Agentury ochrany přírody.  Jedná se o parkoviště u hřbitova.

Návrh : koupě pozemku č.parc.1049 v k.ú.Louňovice pod Blaníkem

                                       Hlasování: 11 pro,  0 hlasů proti,  nikdo se nezdržel

ZM schvaluje koupi pozemku č.parc. 1049 v k.ú.Louňovice pod Blaníkem.
 8)  Koupě pozemků na ČOV

  Majitelka pozemků č.par.  1032/1 a 1030 v k.ú. Louňovice p. Bl. souhlasí s prodejem

  pozemků  za odhadní cenu. Starostka navrhla odkup zmíněných pozemků. Dále Městys 

  Louňovice p.Bl. objedná  odhadce a po sepsání smlouvy vloží na katastr 

  nemovitostí..
                                   Hlasování: 11 pro,  0 hlasů proti,  nikdo se nezdržel

ZM schvaluje koupi  pozemků v k.ú. Louňovice pod Blaníkem č.parc.1032/1 a 1030 za odhadní cenu . Odhad a vklad zaplatí městys.
 9)  Vodojem 
    Podat žádost o  dotaci na ozdravné opatření podle vyhl.č.461/2005 S. na opravu vodojemu,který slouží pro vodovod pro veřejnou potřebu  v Louňovicích pod Blaníkem. Je  zde 100 % dotace.
                                        Hlasování: 11 pro,  0 hlasů proti,  nikdo se nezdržel

ZM schvaluje podání žádosti  na dotaci ozdravné opatření podle vyhlášky č.461/2005 Sb. na  vodojem,který slouží pro vodovod  pro veřejnou potřebu v Louňovicích pod Blaníkem.

10)  Prohlášení pana Kotka  
- viz. příloha
 Paní starostka vyzve pana Fejtka k převzetí prohlášení pana Kotka.

 Na příštím zastupitelstvu vysvětlí pan Fejtek své jednání.

                                       Hlasování: 11 pro,  0 hlasů proti,  nikdo se nezdržel

ZM schvaluje, aby na příštím zasedání zastupitelstva  vysvětlil pan Fejtek své jednání.

ZM pověřuje  pí.starostku k předání  prohlášení p.Fejtkovi.

 11) Různé
- informace  o čp.49, předběžná nabídka  části spolumajitelů k odkupu
- pokračování na projektu dopravní obslužnosti

- změna ordinační doby MUDr.Kevického , starostka oslovila  jiné lékaře,ale  žádný zatím 

  nepřislíbil  ordinovat  v Louňovicích p.Bl., starostka  tedy vyzvala zastupitele , zda nevědí o 
   nějakém lékaři, který by zde ordinoval
- podání žádosti  o zápis do katastru nemovitostí  kapličky a hasičské zbrojnice v Býkovicích 

12) Diskuse
- sraz rodáků v srpnu 2009 -  příprava,  nutná domluva s místními složkami 
  Zapsala: Hana Bébrová

Zasedání bylo skončeno v 20, 35hod.
  Ověřovatelé zápisu: Jiří Malý
                                   Jiří Herkolc
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Chtél bych Vas upozornit na zavrzenihodné praktiky, které pouziva pan
zastupitel Vaclav Fejtek.

Jedna se o porizovani nahravek bez védomi zicastnénych a jejich sifeni po
obci. Shodou okolnosti se jedna takova nahravka ke mné dostala. Jedna se o
zéznam z neformalniho jednani nékolika zastupitelli v zamecké restauraci.
Nejedna se o nahodu, jelikoz zaznam je dlouhy 25 min.

Chtel bych se zeptat pana Fejtka k jakému tcelu a s jakym zamérem tyto
zaznamy porizuje a dale $ifi. Pro¢ nam sem tyto praktiky zavadi?

Mam na to jedinou odpovéd’. Jedna se o zavadéni nejistoty a strachu
v Louriovicich. Celé to na mé déla dojem fizené provokace. Néco se dozvédét,
nahrat a v patfi¢nou chvili pouzit.

Obracim se na vas vazeni zastupitelé, zda si nechame takovouto komunalni
politiku vnutit, nebo se proti takovymto praktikam razné ohradime. Dnes jsem to
ja, zitra to muze byt kdokoli z vas.

Osobné pozaduji po panu Fejtkovi vefejnou omluvu v pfistim vydani
Lounovického zpravodaje a taktéZ do tydne omluvu na internetovych strankach
Meéstyse Louiovice. Pokud tak pan Fejtek neu¢ini, budu iniciovat jeho odvolani
ze zastupitelstva pro ztratu divéry.

Prosim toto upozornéni pfidat k zapisu zastupitelstva.

Pavel Kotek, mistostarosta

Mkt




